
 

 ע"ר --------------------------------------------------------------------------------------------------

https://sites.google.com/view/sanhedrin,   www.TheSanhedrin.org 

 b.d.hartzion@gmail.com mail-E דואל: 

 

 התשפ"ה סיוון' כח        בס"ד

 .ה, התשפ"סיוון' כהחלטת הסנהדרין מיום 

 לכבוד מלך יחיד אל חי העולמים. במותב בי דינא כחדא הוינא.

 לכל בני דודנו, זרע ישמעאל, ולכל המוסלמים בכל מקום בעולם:

האנושות כולה רואה כעת את התקיפות הישראליות באיראן שמהממות את כל 

הי ישראל הוא זה העולם, ובתור מאמינים, כולנו מבינים שבורא העולם אלו

 שנותן לבניו בני ישראל את ההצלחות והניצחונות הנפלאים האלה.

חמינאי, שהוא זרעו של המן הרשע, התהדר בנאמנות לאלוהים וטען שעם 

ישראל הם הכופרים ועל כן אסור להתחבר אליהם ויש להשמידם. כעת עיני 

א עולם, והוא אנחנו עם ישראל בניו של בור –כולם רואות שההיפך הוא הנכון 

 עוזר לנו בכל מלחמותינו.

 דווקא מי שנלחם בעם ישראל נלחם באלוהים! מדוע?

שנים נגלה בורא עולם למשה בן עמרם הנביא מבני ישראל וציוה  3333לפני 

אותו להוציא את בני ישראל ממצרים. בורא עולם אלוהי ישראל היכה את 

ות מופלאות ולאחר מצרים, בעשר מכ -המעצמה הגדולה בעולם בעת ההיא 

מכן הטביע את המצרים בים סוף, ואותנו בני ישראל העביר בתוך הים שנקרע 

לכבודנו. חמישים יום לאחר שבורא עולם הוציא אותנו ממצרים התרחש 

 המאורע המכונן ביותר בתולדות האנושות: 

למרגלות הר סיני דיבר האלוהים ישירות עם כל עם בני ישראל וציווה אותנו 

הדברות הכוללות את האמונה: אמונת היחוד האמיתית המקורית,  בעשרת

איסור עבודה זרה, ציווי על כיבוד אב ואם ועל השבת, איסור רציחה, איסור 

ניאוף, איסור על גניבה ועל עדות שקר, איסור שבועת שקר, איסור לחמוד. זו 

על  הפעם היחידה בהיסטוריה שאלהים דיבר עם עם שלם, לא על ידי מלאך ולא

ידי נביא ולא על ידי מתווכים כלשהם, אלא ישירות לכל עם ישראל. ואנחנו היום 

 הצאצאים הישירים של עם ישראל שמשפחותינו עמדו במעמד הר סיני.

https://sites.google.com/view/sanhedrin
http://www.thesanhedrin.org/
mailto:b.d.hartzion@gmail.com
mailto:b.d.hartzion@gmail.com


 

בורא עולם אמר לנו בני ישראל שאנחנו נהיה ממלכת כהנים, כלומר אנחנו 

ה האמיתית השליחים של בורא עולם כלפי כל העולם להביא את בשורת האמונ

אויבי האלוהים  -באלהים חיים לכל העולם. עוד אמר האלוהים שאויבי ישראל 

הם, וישראל הם עמו. כבר אז הודיע הקב"ה כי אם אנחנו, עם ישראל, נחטא 

אנחנו נגלה מארץ ישראל, אך יחד עם  -ונעזוב את דרכו מפני השפעות זרות 

ב אותנו לארץ ישראל. כל זאת גם בגלות לא יעזוב אותנו האלהים ולבסוף ישי

הדברים האלה אכן התרחשו במדויק על פי התכנית שבורא עולם גילה לנו 

 מראש. בתורת האלהים יש עוד נבואות שבקרוב עתידות להתקיים במדויק.

שנים  0088-שנה השיב האלוהים אותנו עם ישראל לארצו לאחר כ 08-לפני כ

ולם! לא עשה האלוהים כזאת של גלות. לא היה כדבר הזה לשום עם כל ימות ע

לשום עם ואומה מלבד לעמו ישראל. אין עם ששרד גלות ארוכה כל כך. במהלך 

הדורות ניסו עמים שונים להשמיד את ישראל ואף אחד לא הצליח, עם ישראל 

 חי וקיים והאלהים שב להאיר פניו אליו כפי שהבטיח בתורתו.

ל מתוך שמחה ושפע של על מנת להביא את העולם למלכות ה' גלויה על הכ

עשירות ואושר לכל משפחות האדמה, בורא עולם יתעלה רוצה שכל בני האדם 

יקיימו את חוקתו הכלל עולמית ואמונת הא"ל האחד יחיד ומיוחד אב לנבראים 

 כולם.

ישעיהו הנביא ניבא בשם ה' כי בעתיד כל העמים יבואו להר הבית ולבית 

ת דרכי הבורא יתברך שמו אלוהי המקדש ויבקשו מישראל שילמדו אותם א

 ישראל, ואז יחיו כל העמים בשלום ואחוה.

כעת כשאתם רואים בעיניכם את מלכותו של בורא העולם ואת בחירתו בישראל, 

בורא עולם רוצה שתלמדו מעם ישראל כיצד לעבוד אותו וכך תקבלו את הברכה 

 האלוהית, השמחה, העושר והאושר בעולם הזה ובעולם הבא.

מצוות במניין, אך לגבי כל שאר  303 -ני ישראל ציווה הבורא מצוות רבות את ב

האנושות בורא עולם רוצה שכולם יאמינו בדין האוניברסלי, שזה להאמין באל 

אחד, ולעשות מעשים טובים ולקיים שבעה דברים יסודיים המאפשרים את קיום 

 עולמו של הבורא יתברך שמו:

 

מיוחד ולא לעבוד שום סוג של עבודה זרה: להאמין בבורא האחד יחיד ו .0

 לא לעבוד לשום ישות מלבדו וכן לא לעשות פסלים.

 לא לקלל את אלהים. .2

 לא לרצוח שום אדם. .3

 לא לגזול ולגנוב או לרמות במסחר. .4



לא לנאוף עם נשים של אחרים או זכר או בהמה או הקרובות לו ביותר  .5

 נוס.כמו אימו ואחותו ואשת אביו ולא לא

 לא לאכול אבר של בהמה בעודה בחיים אלא רק לאחר מותה. .3

 לקיים מערכת משפט שווה לכל האזרחים בשווה.  .3

 

מי שיקיים מצוות אלה ויכיר בכך שעם ישראל הם העם שבורא עולם בחר כדי 

יזכה להינצל מכל המלחמות  -שילמדו את כל העולם איך לעבוד את בורא עולם 

ולשמירה מאת בורא העולם וכן לשפע ברכה, עושר ואושר בעולם הזה ובעולם 

 הבא.

וא עובד עבודה עליכם לדעת את האמת נאמנה: מי שרוצח בשם בורא עולם, ה

זרה של "מלאך המוות", עובד את השטן. ולא יזכה לשום טובה מכל סוג שהוא, 

 לא בעולם הזה, ולא בעולם הבא.

הודו על האמת שעם ישראל אינם הכופרים כפי שחשבתם אלא בני ישראל 

הנבחרים על ידי בורא עולם, וקבלו עליכם מלכותו של בורא העולם כפי שהוא 

ו וכפי שהוא מראה לכם גם כעת, וכך תזכו לכל הברכות רוצה וציוה בתורת

 הגדולות שהאל יתברך רוצה לתת לכם גם בעולם הזה וגם בעולם הבא.

 

 מזכירות בית הדין. ובזאת באנו על החתום:

 בברכת הגאולה השלימה ברחמים ובשמחה.

 

 

 


